
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений·в приказ Департамента от 04.09.2014 No 232 
«О создании комиссии по проверке знания требований к кандида'IУ 

в производственные охотничьи инспектора>> 

В целях оптимизации работы комиссии по проверке знания требований к кандидату в 
производственные охотничьи инспектора 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Департамента от 04.09.2014 № 232 «О создании комиссии по проверке 
знания требований к кандидату в производственные охотничьи инспектора» изменения, 
изложив пункт 1 в следующей редакции: 
« 1. Создать комиссию по проверке знания требований к кандидату в производственные 
охотничьи инспектора в составе: 

Кузнецов Александр 

Кощ:тантинович 

Гурин Илья 

Евгеньевич 

Бергман Марина 

Сергеевна 

Члены комиссии: 

Антонова Ольга 

Вячеславовна 

Бабаев Олег 

Валерьевич 

- Директор Департамента по охране, контролю и регулированию 
использования животного мира Свердловской области -
главный государственный инспектор Свердловской области, 

председатель комиссии. 

- Заместитель директора Департамента по охране, контролю и 

регулированию использования животного мира Свердловской 

области - заместитель главного государственного инспектора 

Свердловской области, заместитель председателя комиссии. 

- ведущий специалист отдела государственного надзора, охраны 
и использования животного мира Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира 

Свердловской области государственный инспектор 

Свердловской области, ~екретарь комиссии. 

- начальник отдела государственной службы, кадров и правовой 
работы Департамента по охране, контролю и регулированию 

использования животного мира Свердловской области. 

- ведущий специалист отдела государственного надзора, охраны 
и использования животного мира Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира 

Свердловской области государственный инспектор 
Свердловской области. 



Баклан Светлана 

Александровна 

Гиматова Лариса 

Рахимяновна 

Пупышев Виктор 

Семенович 

Семенов Денис 

Викторович 

Юровских Андрей 

Геннадьевич 

- ведущий специалист отдела государственного надзора, охраны 
и использования животного мира Департамента по охране, 

контрото и регулированию использования животного мира 

Свердловской области государственный инспектор 

Свердловской области. 

- заместитель начальника отдела государственного надзора, 

охраны и использования животного мира Департамента по 

охране, контрото и регулированию использования животного 

мира Свердловской области - государственный инспектор 

Свердловской области. 

- начальник отдела· государственного надзора, охраны и 

использования животного мира Департамента по охране, 

контрото и регулированию использования животного мира 

Свердловской области - старший государственный инспектор 

Свердловской области. 

- ведущий специалист отдела государственного надзора, охраны 
и использования животного мира Департамента по охране, 

контролю и регулированию использования животного мира 

Свердловской области государственный инспектор 
Свердловской области. 

- ведущий специалист отдела оперативной работы Департамента 
по охране, контрото и регулированию использования 

животного мира Свердловской области - государственный 

инспектор Свердловс~ой области». 

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, безопасности, 
аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать настоящий приказ на 

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области 

(www.pravo.gov66.ru)» и разместить на официальном сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя директора 
Департамента заместителя главного государственного инспектора Свердловской области 

И.Е . Гурина. / / jJ 
Директор lf А.К. Кузнецов 


		2016-04-07T11:53:25+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




